Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Meio Ambiente,

providências para limpeza de terreno na Rua Monteiro Lobato, Alto do Cardoso, ao lado do n°

40, o qual esta tomado por mato alto.

INDICAÇÃO N° 25/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, C/C
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, PROVIDÊNCIAS PARA
LIMPEZA DE TERRENO NA RUA MONTEIRO LOBATO, ALTO DO
CARDOSO, AO LADO DO N° 40, O QUAL ESTA TOMADO POR
MATO ALTO.

PROTOCOLO GERAL N° 1139/2019
Data: 01/04f2019 - Horário: 14:47

111111111111111H1111111

ENCAMINHA-SE

ir 1 ABR, 2019

Vereador Felipe César FC
Presidente

Senhor Presidente,

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria

de Meio Ambiente, providências para limpeza de terreno na Rua Monteiro Lobato, Alto do

Cardoso, ao lado do n° 40, o qual esta tomado por mato alto.

Plenário Dr. Francisco Romano de • , veira, 	- abril de 2019

\\

CARLOS M .k -MAGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1